
               Statistische Tabelle Schwingertag Laupen 28.05.2012

1    a Graber Willy Worblental 58.75  S 2    a Marti Stefan Schwarzenburg56.00  S 2    b Graber Alfred Worblental56.00  

+ Marti Stefan Schwarzenburg9.75    o Graber Willy Worblental 8.50    o Thomet Adrian Schwarzenburg8.50    

+ Michel Jonas Zäziwil 9.75    + Rolli Stefan Schwarzenburg10.00  + Zbinden Reto Schwarzenburg10.00  

+ Tschachtli Stefan Kerzers 9.75    + Graber Alfred Worblental 10.00  o Marti Stefan Schwarzenburg8.50    

+ Thomet Adrian Schwarzenburg9.75    - Graber Bruno Worblental 8.75    + Zehnder Simon Laupen 10.00  

+ Graber Bruno Worblental 9.75    + Zehnder Simon Laupen 10.00  + Hostettler Fabian Laupen 10.00  

+ Marti Stefan Schwarzenburg10.00  o Graber Willy Worblental 8.75    - Tschachtli Stefan Kerzers 9.00    

2    c Graber Bänz Worblental 56.00  2    d Tschachtli Stefan Kerzers56.00  3    a Graber Bruno Worblental55.75  

o Zehnder Simon Laupen 8.75    o Graber Bruno Worblental 8.50    + Tschachtli Stefan Kerzers 9.75    

- Zehnder Jürg Laupen 9.00    + Widmer Michael Laupen 10.00  + Thomet Adrian Schwarzenburg9.75    

o Zbinden Reto Schwarzenburg8.50    o Graber Willy Worblental 8.50    + Zehnder Simon Laupen 10.00  

+ Eicher Thomas Laupen 10.00  + Zbinden Reto Schwarzenburg10.00  - Marti Stefan Schwarzenburg8.75    

+ Henzer Stefan Kerzers 10.00  + Rolli Stefan Schwarzenburg10.00  o Graber Willy Worblental 8.75    

+ Thomet Adrian Schwarzenburg9.75    - Graber Alfred Worblental 9.00    - Michel Jonas Zäziwil 8.75    

3    b Zehnder Jürg Laupen 55.75  4    a Michel Jonas Zäziwil 55.50  5    a Hostettler Fabian Laupen55.25  

o Michel Jonas Zäziwil 8.50    + Zehnder Jürg Laupen 10.00  o Zbinden Reto Schwarzenburg8.50    

- Graber Bänz Worblental 9.00    o Graber Willy Worblental 8.50    + Bieri  Alain Laupen 9.75    

+ Henzer Stefan Kerzers 9.75    o Thomet Adrian Schwarzenburg8.50    + Eicher Thomas Laupen 10.00  

+ Rolli Stefan Schwarzenburg 9.75    + Hostettler Fabian Laupen 9.75    o Michel Jonas Zäziwil 8.50    

- Thomet Adrian Schwarzenburg9.00    + Widmer Michael Laupen 10.00  o Graber Alfred Worblental 8.50    

+ Zbinden Reto Schwarzenburg9.75    - Graber Bruno Worblental 8.75    + Henzer Stefan Kerzers 10.00  

5    b Widmer Michael Laupen 55.25  6    a Zbinden Reto Schwarzenburg55.00  7    a Thomet Adrian Schwarzenburg54.75  

+ Eicher Thomas Laupen 10.00  + Hostettler Fabian Laupen 9.75    + Graber Alfred Worblental 10.00  

o Tschachtli Stefan Kerzers 8.50    o Graber Alfred Worblental 8.50    o Graber Bruno Worblental 8.50    

o Rolli Stefan Schwarzenburg 8.75    + Graber Bänz Worblental 9.75    + Michel Jonas Zäziwil 10.00  

+ Bieri  Alain Laupen 9.75    o Tschachtli Stefan Kerzers 8.50    o Graber Willy Worblental 8.50    

o Michel Jonas Zäziwil 8.50    + Bieri  Alain Laupen 10.00  - Zehnder Jürg Laupen 9.00    

+ Bieri  Alain Laupen 9.75    o Zehnder Jürg Laupen 8.50    o Graber Bänz Worblental 8.75    

8    a Rolli Stefan Schwarzenburg54.50  8    b Zehnder Simon Laupen 54.50  9    a Henzer Stefan Kerzers 54.00  

+ Bieri  Alain Laupen 10.00  + Graber Bänz Worblental 10.00  + Perler Kevin Laupen 10.00  

o Marti Stefan Schwarzenburg8.50    + Henzer Stefan Kerzers 10.00  o Zehnder Simon Laupen 8.50    

+ Widmer Michael Laupen 10.00  o Graber Bruno Worblental 8.50    o Zehnder Jürg Laupen 8.50    

o Zehnder Jürg Laupen 8.50    o Graber Alfred Worblental 8.50    + Eicher Thomas Laupen 10.00  

o Tschachtli Stefan Kerzers 8.50    o Marti Stefan Schwarzenburg8.50    o Graber Bänz Worblental 8.50    

- Zehnder Simon Laupen 9.00    - Rolli Stefan Schwarzenburg 9.00    o Hostettler Fabian Laupen 8.50    

10   a Bieri  Alain Laupen 52.75  11   a Eicher Thomas Laupen 51.00  12   a Perler Kevin Laupen 8.50    U

o Rolli Stefan Schwarzenburg 8.50    o Widmer Michael Laupen 8.50    o Henzer Stefan Kerzers 8.50    

+ Eicher Thomas Laupen 10.00  o Bieri  Alain Laupen 8.50    

o Hostettler Fabian Laupen 8.50    o Hostettler Fabian Laupen 8.50    

o Widmer Michael Laupen 8.50    o Henzer Stefan Kerzers 8.50    

o Zbinden Reto Schwarzenburg8.50    o Graber Bänz Worblental 8.50    

o Widmer Michael Laupen 8.75    o Bieri  Alain Laupen 8.50    
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